АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2025                                                                                                          № 11
[bookmark: _Hlk140758770]О внесении изменений в постановление от 05.06.2019 № 22
«О создании единой комиссии и
назначении контрактного управляющего»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести в Положение о контрактном управляющем от 05.06.2019 № 22 (с изм. от 24.07.2023 № 38, от 08.12.2023 № 73), следующие изменения:
[bookmark: _Hlk140735639]1.1. раздел 6 Положения дополнить пунктами 6.5 и 6.6 следующего содержания:
         «6.5. принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов и распространяется, в том числе на иные категории лиц в случаях, предусмотренных федеральными законами;
          6.6. при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».
2. Обнародовать постановление путем вывешивания на информационном стенде и официальном сайте Селинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Селинского
сельского поселения					         Р.Г. Галимов